# राष्ट्रीय नवीन मेल

रांची एवं डालटनगंज (मेदिनीनगर) से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • रांची • आषाढ़ शुक्ल पक्ष 13 • विक्रम संवत् 2080 • शनिवार, 01 जुलाई 2023 • वर्ष-24 • अंक- 148 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

हर साल सिर्फ 2 ही फिल्में करूंगी... पेज 12 पर

## NEWS इनकी

### सांसद निशिकांत दुबे के खिलाफ पीडक कार्रवाई पर रोक जारी